
mwekt 

UCHWAŁA NR XXXIIlOO(tf...?.6& 2014 
Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 26 czerwca 2014r, 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U z 2013 r., poz.594) oraz art.211, art.212, art.235,art.236, art.237,art.257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2013, poz.885 z późn.zm.) 
Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę -336.355,00zł., 
Plan dochodów po zmianach wynosi : 21.021.953,53zl., 
w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 20.177.953,53 zł., 
b) dochody majątkowe w wysokości 844.000,00 zł., 

zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 63.645,00 zł., 

Plan wydatków po zmianach wynos i : 22.407.666,53zł.; 
w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 19.863.874,53zł., 
b) wydatki majątkowe w wysokości 2.543.792,00 zł., 

zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2 
Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXIX.0007.228.2013 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
19 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2014 r. „Limity wydatków na 
programy inwestycyjne w 2014r." otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3 
1. Planowany deficyt budżetu Gminy 1.385.713,00 zł., zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów - 985.713,00zł. ,wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 400.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu Gminy 3.814.049,87zł. Rozchody budżetu Gminy - 2.428.336,87zł., 
(Tabela Nr 4 do niniejszej uchwały). 

§ 4 
Załącznik Nr 2 do Uchwały N R XXIX.0007.228.2013 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2014 „Dotacje udzielone z 
budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych „ otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 5 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 6 

http://XXIX.0007.228.2013
http://XXIX.0007.228.2013


Uzasadnienie do 
UCHWAŁY Nr XXXIII.000S.. V<k& 2014 

Rady Gminy w Siennicy 
z dnia 26 czerwca 2014r. 

Wydatki budżetu ogółem są wyższe od dochodów budżetu ogółem o kwotę 
1.385.713,00zł. i kwota ta stanowi deficyt budżetu, który po uwzględnieniu wyłączeń z 
planu dochodów kwoty 632.735,55zł. , która dotyczy spłaty pożyczek na wyprzedzające 
finansowanie inwestycji zrealizowanych w 2013r., zwiększy się do kwoty - 2.018.448,55zl., 
i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów zaciągniętych na udział własny w realizacji inwestycji z udziałem środków 
Unii Europejskiej podlegający wyłączeniu z art.243ust.3a ustawy o fin.pub.(Dz.U. 2013, 
poz.885 z póź.zm.) w kwocie: 484.304,55zł. , 
2) zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie inwestycji 1.134.144,00zł. 
3) wolnych środków o których mowa w art.217 ust 2pkt 6 ustawy o fin.pub. 

400.000,00zł. 
Planowane przychody: 3.814.049,87 w tym: 

• Kredyty 2.279.905,87zł. , w tym : 
na spłatę kredytów i pożyczek - 1.795.601,32 
na udział własny w realizacji inwestycji z udziałem środków Uni i 484.304,55zl 

• pożyczka na wyprzedzające finansowanie inwestycji 1.134.144,00zł 
• wolnych ś rodków o których mowa w art.217 ust 2pkt 6 ustawy o fin.pub. 

400.000,00zł. 

Planowane rozchody: 2 .428.336,87zł . , po uwzględnieniu wyłączeń z planu rozchodów 
kwoty 632.735,55zl., która dotyczy spłaty pożyczek na wyprzedzające finansowanie 
inwestycji zrealizowanych w 2013r., rozchody zmniejszą się do wysokości - 1.795.601,32zł. 
w tym: 

• na spłatę pożyczek 608.049,80 zł., 
na spłatę kredytów 1.187.551,52 w tym: 8.352,00 zł kwota podlegająca wyłączeniu z 
art.243ust.3a ustawy o fin.pub. dotyczy Uchwały Nr XXVI.0007.206.2013 Rady Gminy 
w Siennicy z dnia 12 września 2013r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
m.in. na zadanie p.n. ." Rozbudowa wodociągów i kanalizacji w Siennicy w latach 2013-2014 „ 
Zadanie realizowane w cyklu dwuletnim, udział środków unijnych stanowi 75% kosztów 
kwalifikowalnych operacji. 

2 

http://XXVI.0007.206.2013


Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Siennica 
Dział 010 
Zmiana dotyczy czwartej cyfry paragrafu 629- środki na dofinansowanie własnych inwestycji, 
dochody dotyczą inwestycji pn." Rozbudowa wodociągów i kanalizacji w Siennicy w latach 2013-
2014" prowadzonej przy współudziale środków z Unii Europejskiej 
Dział 750 
Zwiększenie dochodów w tym dziale w kwocie 11.645,00 zl. dotyczy wpływów z jednostek 
podległych za opłaty abonamentowe i przedłużenie licencji za programy obsługujące księgowość tych 
jednostek. 
Dział 754 
Kwota wpływów w wysokości 1.000,00zł. dotyczy darowizny Firmy Dromex z Pruszkowa na rzecz 
OSP Żaków. 
Dział 801 

1. Otrzymane wpływy od Telewizji Polskiej S.A.z/s w Warszawie, ul.Jana Pawła Woronicza 17, 
zgodnie z podpisaną umową darowizny NR 13/XXI/TVP/RD/13 na rzecz PSP Starogród 
z przeznaczeniem na Wyposażenie Sali Diagnozy i Terapii Integracji Sensorycznej . 

2. Zmniejsza się dochody o kwotę 400.000,00 zł. z powodu błędnego wprowadzenia Uchwałą 
Nr XXX.0007.236.2014 Rady Gminy w Siennicy z dnia 06 lutego 2014r.,błąd poprawia się 
w ten sposób, iż wprowadza się przychody w tej samej kwocie jako wolne środki o których 
mowa w art.217 ust 2pkt 6 ustawy o fin.pub. 

3. Wprowadza się dotację ce lową - środki unijne w wysokości 41.000,00 zł. na realizację 
programu pn." Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia 
rozwijające kompetencje kluczowe - "Moja przyszłość" . Program realizowany w całości ze 
środków unijnych od 09.2014 do 06.2015 całkowita wartość projektu - 93.640,00zł., z tego: 
w 2014 roku-41.000,00zł. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Siennica 
Dział 010 
Zwiększa się plan o kwotę 2.000,00zł. na dofinansowanie szkolenia rolników. 
Dział 600 
Zmniejsza się wydatki inwestycyjne o 500,00zł. zaplanowane na wykup działek pod drogi 
przesuwając te środki do Działu 754. 
Dział 750 
Wprowadza się kwotę 11.645,00 zl.celem zabezpieczenia wydatków na aktualizację programów 
komputerowych(opłata abonamentów-przedłużenie licencji). 
Dział 754 
Wprowadza się kwotę 2.000,00zł.: 

1. wpłata na fundusz celowy z przeznaczeniem na nagrodę dla policjanta pełniącego służbę na 
terenie Gminy Siennica - 500,00zł., 

2. zakup materiałów dotyczących gotowości bojowej w OSP Żaków -1.000,00zł., 
3. zwiększenie zadania inwestycyjnego o 500,00zł., pn." Remont budynku OSP" w Nowej 

Pogorzeli 
Dział 801 
W tym dziale wprowadza się kwotę 51.000,00zł.,: 

1. środki na wyposażenie na Wyposażenie Sali Diagnozy i Terapii Integracji Sensorycznej . 
w PSP Starogród -10.000,00zł., 

2. na realizację programu pn." Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe 
zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe - "Moja przyszłość" -41.000,00zł. 

Dział 900 
Zmniejsza się plan na wydatki - oświetlenie uliczne o kwotę - 5.500,00zł., 
Dział 921 
Na wniosek Dyrektora Gminnej Biblioteki w Siennicy zwiększa się dotację o 3.000,00 zł. 

z przeznaczeniem na bieżącą działalność. 

3 



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXX\\\,OKX>..Mth.Z&h Rady Gminy w Siennicy z 
dnia 26 czerwca 2014 r. 

Dział Rozdzia ł Paragraf T reść Przed z m i a n ą Z m i a n a Po zmian ie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 997 320,76 0,00 997 320,76 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 859 000,00 0,00 859 000,00 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

140 000,00 - 140 000,00 0,00 

6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 140 000,00 140 000,00 

750 Administracja publiczna 55 644,00 11 645,00 67 289,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 11 645,00 11 645,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 645,00 11 645,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 1 000,00 1 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 000,00 1 000,00 

0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

0,00 1 000,00 1 000,00 

801 Oświata i wychowanie 1 726 694,00 - 349 000,00 1 377 694,00 
80101 Szkoły podstawowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

0,00 10 000,00 10 000,00 

80130 Szkoły zawodowe 525 134,00 - 400 000,00 125 134,00 

2001 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

400 000,00 - 400 000,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 233 585,00 41 000,00 274 585,00 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

206 580,79 41 000,00 247 580,79 

Razem: 21 358 308,53 - 336 355,00 21 021 953,53 



Tabela Nr 2 do Uchwały NrXXXIII.Q0O»,M?^k....Rady Gminy w 
Siennicy z dnia 26 czerwca 2014r. 

Dzia ł R o z d z i a ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d z m i a n ą Z m i a n a P o z m i a n i e 

010 Roln ic two i ł ow iec two 1 842 646,76 2 000,00 1 844 646,76 
01095 Pozostała działalność 156 054,76 2 000,00 158 054,76 

4300 Zakup usług pozostałych 20 910,90 2 000,00 22 910,90 

600 Transpor t i ł ączność 804 422,00 - 500,00 803 922,00 
60095 Pozostała działalność 10 000,00 - 500,00 9 500,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 -500 ,00 9 500,00 

750 Admin is t rac ja pub l iczna 2 134 418,00 11 645,00 2 146 063,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1 800 686,00 11 645,00 1 812 331,00 

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 11 645,00 71 645,00 

754 
Bezp ieczeńs two pub l iczne i 
och rona przec iwpożarowa 

127 161,00 2 000,00 129 161,00 

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 500,00 500,00 

3000 
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy 

0,00 500,00 500,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 127 161,00 1 500,00 128 661,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 016,00 1 000,00 24 016,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

11 820,00 500,00 12 320,00 

801 Oświata i wychowan ie 12 008 311,00 51 000,00 12 059 311,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 551 867,00 10 000,00 4 561 867,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 710,00 10 000,00 82 710,00 

80195 Pozostała działalność 354 430,00 41 000,00 395 430,00 

4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 457,72 457,72 

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 65,56 65,56 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 970,00 27 636,72 58 606,72 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 077,00 10 200,00 25 277,00 

4247 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

113 789,00 2 640,00 116 429,00 

900 
Gospodarka komuna lna i 
och rona ś rodow iska 

1 121 480,00 - 5 500,00 1 115 980,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 246 588,00 - 5 500,00 241 088,00 

4260 Zakup energii 130 000,00 - 5 500,00 124 500,00 

921 
Kul tura i och rona dziedzic twa 
na rodowego 

158 000,00 3 000,00 161 000,00 

92116 Biblioteki 158 000,00 3 000,00 161 000,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

158 000,00 3 000,00 161 000,00 

Razem: 22 344 021,53 63 645,00 22 407 666,53 



T a M . n 4 
do Uchwały Nf XXIX.0O07'^2» 
Rady Gminy w Siennicy 
z dnia 19 grudnia 2013r 

Tabela Nf 3 
do Uchwały NrXXXIII.D004. &&.20\* 
Racy Gminy w Siennicy 
z dnia 26 czerwca 2014r 

Limity w y d a t k ó w na programy inwestycyjne w 2014 roku 

taczna fcoazry ftwiuowi 
>k budzatowy 2014 

11*9* 10+11) 

dochody własna jat radnoarka organizacyjno 
raakaująca program lub 
koordynująca wyfconanlo 
programu 

1 2 

1 0 1 0 
Rozbudowa wodoc iągów i kana l i zac j i w S ienn icy w la tach 
2 0 1 3 - 1 1 ETAP- d o k u m e n t a c j a 5 5 0 0 0 , 0 0 5 5 0 0 0 , 0 0 5 5 0 0 0 , 0 0 . Wó j t G m i n y 

6 0 5 9 3 7 0 3 3 1 , 5 5 0 ,00 
6 0 5 7 6 3 1 7 6 9 , 0 0 

0 1 0 1 0 1 0 
Rozbudowa wodociągów I kanalizacji w Siennicy w latach 2013-
2014 2 7 3 8 6 0 7 . 5 7 1620592 .00 2 7 8 4 9 1 , 4 5 0 ,00 0 ,00 

140000.00 
0,00 

Wó j t G m i n y 
0.00 

S u m a dzia łu O l O 2793607,57 1675592.00 3 3 3 4 9 1 , 4 5 1202100,55 0,00 

150 1 5 0 1 1 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego przy budowie społeczeństwa informacyjnego i 
gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych 
baz wiedzy o Mazowszu 

0 ,00 

15159 ,35 5 2 5 9 , 0 0 5 2 5 9 . 0 0 

0.00 
S a m o r z ą d 
W o j . M a z o w i e c k i e g 
o 

S u m a działu 150 15159,35 5259.00 5259,00 oxoo 0,00 

Uak tua ln ien ie p r o j e k t u mode rn i zac j i SUW w S ienn icy 8 8 5 0 0 0 , 0 0 5 0 0 0 , 0 0 5 0 0 0 , 0 0 Wó j t G m i n y 

S u m a dzia ły 4 0 0 885000,00 5000,00 5000,00 

6050 Budowa drogi 563 w miejscowości Starogród- 17512 ,00 

7 0 0 0 , 0 0 
1 0 5 1 2 . 0 0 

17512,00 Wój t G m i n y 

6 0 5 0 
Wykonanie nakładki asfaltowej na ulicy Mińskiej w sołectwie 
Grzebowilk 19046 .00 19046 ,00 

19046 .00 
Wtójt G m i n y 

19046.00 
10980.00 

Wykonanie chodnika w miejscowości Kąty- kontynuacja 

6 0 0 6 0 0 1 6 3 2 4 5 9 , 4 7 10960 ,00 0 ,00 0,00 Wój t G m i n y 

6 0 5 9 Remont chodnika w miejscowości Kąty i Grzebowilk 1 1 3 9 7 3 , 0 0 0 ,00 

6 0 0 6 0 0 1 6 
Remont chodnika w miejscowości Kąty i Grzebowilk 

3 6 7 0 4 2 . 0 1 3 1 6 5 7 8 , 0 0 2 0 2 6 0 5 , 0 0 

6 0 5 0 Budowa ulicy Krótkiej i Środkowej w sołectwie Siennica I 4 7 4 2 4 , 0 0 2 6 5 1 4 , 0 0 0 ,00 26514,00 Wój t G m i n y 

6 0 0 6 0 0 1 6 6 0 5 0 
Projekt przebudowy drogi gminne] Kąty-Bestwiny oraz Dłużew i 
Lasomm 6 2 0 0 0 , 0 0 6 2 0 0 0 , 0 0 6 2 0 0 0 , 0 0 0,00 

Zamontowanie spowalniaczy ruchu - Zalesie kontynuacja 

6 0 5 0 12696 .00 2 9 0 0 . 0 0 300 .00 

2600 ,00 

2600,00 Wój t G m i n y 

6 0 5 0 

Przebudowa drogi gminnej Nowy Starogród-Majdan - prace 
dodatkowe 2 7 5 8 0 3 , 2 6 6 0 0 0 0 , 0 0 6 0 0 0 0 , 0 0 Wó j t G m i n y 

13. 

Wykup działek z przeznaczeniem pod drogi 

6 0 0 6 0 0 9 5 9 5 0 0 . 0 0 9 5 0 0 , 0 0 9 5 0 0 0 0 Wó j t G m i n y 

S u m a dzia łu 600 861317,74 525010.00 316578JK) 76632,00 

Strona 1 



14 . 7S0 7 5 0 9 5 6 6 3 9 

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzieiności 
potencjału województwa 2 5 4 1 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 

S a m o r z ą d 
Wo j Ma.zotmdf.ilsc, 
o 

S u m a dzia łu 750 25410.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

1 5 . 7 5 4 7 5 4 1 2 6 0 5 0 Remont budynku OSP 12320 ,00 12320 ,00 500 ,00 A. 11820,00 Wój t G m i n y 

S u m a dzia łu 754 12320.00 12320.00 500,00 11820,00 

1 6 . 8 0 1 8 0 1 9 5 6 0 5 0 

Urządzenie placu zieleni skwerek-Pogorzel 

24809 ,00 10204 ,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 A 1 0 2 0 4 , 0 0 

Wtójt G m i n y 

Suma działu 801 24809.00 10204.00 0.00 0.00 0,00 A. 10204.00 

17 . 8 5 1 6 5 1 9 5 6 0 5 7 

6 0 5 9 

Przebudowa parkingu oraz budowa pochylni dia osób 
niepełnosprawnych przy SP ZOZ w Siennicy 

1 5 4 1 2 1 , 0 0 1 5 0 4 3 1 , 0 0 1 0 3 3 4 3 , 0 0 

17 . 8 5 1 6 5 1 9 5 6 0 5 7 

6 0 5 9 

Przebudowa parkingu oraz budowa pochylni dia osób 
niepełnosprawnych przy SP ZOZ w Siennicy 

1 5 4 1 2 1 , 0 0 1 5 0 4 3 1 , 0 0 1 0 3 3 4 3 , 0 0 

4 7 0 8 8 , 0 0 Wój t G m i n y 17 . 8 5 1 6 5 1 9 5 6 0 5 7 

6 0 5 9 

Przebudowa parkingu oraz budowa pochylni dia osób 
niepełnosprawnych przy SP ZOZ w Siennicy 

1 5 4 1 2 1 , 0 0 1 5 0 4 3 1 , 0 0 1 0 3 3 4 3 , 0 0 0,00 

17 . 8 5 1 6 5 1 9 5 6 0 5 7 

6 0 5 9 

Przebudowa parkingu oraz budowa pochylni dia osób 
niepełnosprawnych przy SP ZOZ w Siennicy 

1 5 4 1 2 1 , 0 0 1 5 0 4 3 1 , 0 0 1 0 3 3 4 3 , 0 0 0,00 
0.00 Suma działu 851 154121,00 150431,00 103343,00 47088.00 0.00 

18. 9 0 0 9 0 0 1 5 6 0 5 0 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siennica w 
tym:Dąbrowa, Drożdżówka,Kosminy,Lasomin,Ntowe 
Zalecie.Siennicall,Siennica I I I ,Świetochy, 

4 6 6 8 8 , 0 0 4 6 6 8 8 , 0 0 0 ,00 

A. 1300,00 

Wó j t G m i n y 18. 9 0 0 9 0 0 1 5 6 0 5 0 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siennica w 
tym:Dąbrowa, Drożdżówka,Kosminy,Lasomin,Ntowe 
Zalecie.Siennicall,Siennica I I I ,Świetochy, 

4 6 6 8 8 , 0 0 4 6 6 8 8 , 0 0 0 ,00 

A 7 2 5 3 , 0 0 

Wó j t G m i n y 18. 9 0 0 9 0 0 1 5 6 0 5 0 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siennica w 
tym:Dąbrowa, Drożdżówka,Kosminy,Lasomin,Ntowe 
Zalecie.Siennicall,Siennica I I I ,Świetochy, 

4 6 6 8 8 , 0 0 4 6 6 8 8 , 0 0 0 ,00 
A 3 0 0 0 . 0 0 

Wó j t G m i n y 18. 9 0 0 9 0 0 1 5 6 0 5 0 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siennica w 
tym:Dąbrowa, Drożdżówka,Kosminy,Lasomin,Ntowe 
Zalecie.Siennicall,Siennica I I I ,Świetochy, 

4 6 6 8 8 , 0 0 4 6 6 8 8 , 0 0 0 ,00 A 8462,00 Wój t G m i n y 18. 9 0 0 9 0 0 1 5 6 0 5 0 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siennica w 
tym:Dąbrowa, Drożdżówka,Kosminy,Lasomin,Ntowe 
Zalecie.Siennicall,Siennica I I I ,Świetochy, 

4 6 6 8 8 , 0 0 4 6 6 8 8 , 0 0 0 ,00 

A. 6501 ,00 

Wój t G m i n y 18. 9 0 0 9 0 0 1 5 6 0 5 0 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siennica w 
tym:Dąbrowa, Drożdżówka,Kosminy,Lasomin,Ntowe 
Zalecie.Siennicall,Siennica I I I ,Świetochy, 

4 6 6 8 8 , 0 0 4 6 6 8 8 , 0 0 0 ,00 

A. 1 0 0 0 0 , 0 0 

Wó j t G m i n y 18. 9 0 0 9 0 0 1 5 6 0 5 0 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siennica w 
tym:Dąbrowa, Drożdżówka,Kosminy,Lasomin,Ntowe 
Zalecie.Siennicall,Siennica I I I ,Świetochy, 

4 6 6 8 8 , 0 0 4 6 6 8 8 , 0 0 0 ,00 

A. 3 0 0 0 . 0 0 

Wó j t G m i n y 18. 9 0 0 9 0 0 1 5 6 0 5 0 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siennica w 
tym:Dąbrowa, Drożdżówka,Kosminy,Lasomin,Ntowe 
Zalecie.Siennicall,Siennica I I I ,Świetochy, 

4 6 6 8 8 , 0 0 4 6 6 8 8 , 0 0 0 ,00 

A. 7 1 7 2 , 0 0 

Wó j t G m i n y 18. 9 0 0 9 0 0 1 5 6 0 5 0 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siennica w 
tym:Dąbrowa, Drożdżówka,Kosminy,Lasomin,Ntowe 
Zalecie.Siennicall,Siennica I I I ,Świetochy, 

4 6 6 8 8 , 0 0 4 6 6 8 8 , 0 0 0 ,00 

A. 46688,00 

Wój t G m i n y 

19 . 9 0 0 9 0 0 9 5 6 0 6 0 

Zakup rębaka do drzewa - sołectwo Kulki-Ptaki 

3 8 2 8 , 0 0 3 8 2 8 , 0 0 0 .00 

A. 
A 
A 
A. 

3 8 2 8 , 0 0 
3828,00 Wój t G m i n y 

20 . 9 0 0 9 0 0 9 5 6 0 5 0 Remont świetlicy wiejskiej (sołectwo Żaków) 11307 ,00 11307 ,00 A. 11307,00 Wój t G m i n y 

2 1 . 9 0 0 9 0 0 9 5 6 0 5 0 Urządzenie placu zabaw- sołectwo DłuZew 7000 ,00 7 0 0 0 , 0 0 A. 7000,00 Wójt G m i n y 

2 2 9 0 0 9 0 0 9 5 6 0 5 0 Remont świetlicy wiejskiej - sołectwo Nowy Zglechów 0 ,00 0 ,00 A. 0,00 Wój t G m i n y 

23 9 0 0 9 0 0 9 5 

6 0 5 7 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowy Zglechów 8 0 9 9 9 , 0 0 80 999 ,00 

17142 ,00 

52682 ,00 
0 ,00 

Wó j t G m i n y 

23 9 0 0 9 0 0 9 5 6 0 5 9 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowy Zglechów 8 0 9 9 9 , 0 0 80 999 ,00 

17142 ,00 A 11175,00 

2 4 . 9 0 0 9 0 0 9 5 6 0 5 0 Wyposażenie placu zabaw (sołectwo Łękawica) 10154 ,00 10154 ,00 A. 

0,00 

10154,00 Wój t G m i n y 2 4 . 9 0 0 9 0 0 9 5 6 0 5 0 Wyposażenie placu zabaw (sołectwo Łękawica) 10154 ,00 10154 ,00 

0 ,00 
A. 

0,00 

10154,00 Wój t G m i n y 2 4 . 9 0 0 9 0 0 9 5 6 0 5 0 Wyposażenie placu zabaw (sołectwo Łękawica) 10154 ,00 10154 ,00 0 ,00 A. 

0,00 

10154,00 Wój t G m i n y 

S u m a dzia łu 900 159976.00 159976,00 17142,00 52682,00 0,00 A. 90152,00 

OGÓŁEM 4931720,66 2543792,00 596035,45 1618448,55 0,00 A.i C. 188808,00 
B 140000,00 

Objaśnienia: 
A. Fundusz sołecki- środki własne 188.808,00 
B. Wpłaty mieszkańców za przytacza wod-kan 

Strona 2 

http://Ma.zotmdf.ilsc


Finansowanie inwestycji w tym: 
kredyty i pożyczki 
wolne środki Db-Wb 
wolne środki o których mowa w art.217 ust 2pkt 6 
ustawy o fin pub 
wpłaty mieszkańców za przytacza 
środki unijne z rozliczenia 2013r.dot3cja 

Kredyty na wkład własny -inwestycje z udziałem środków unijnych 
113973.00 

370 331,55 
484 304,55 

Remont chodnika w r r . t e jęco^śo Kąty i Grzetxwi lk 

Rozbudowa wodoc iągów i kana l i zac j i w S ienn icy w la tach 2 C 1 3 - 2 0 1 4 

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie inwestycji: 
52682,00 

47088,00 
202605,00 
831769,00 

1134144,00 

2543792 
1616448,55 

40C000 
140000 

7',204 45 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Mowy Zglechów 

Przebudowa p a r k i n g u i b u d o w a pochy ln i dJa osób n repe łnosp rawnych p rzy SP ZOZ w S*ennicy 

Remon t chodn ika w m ie j scowośc i Ką ty i Grzebow i l k 

Rozbudowa w o d o c i ą g ó w i kana l izac j i w S ienn icy w la tach 2 0 1 3 - 2 0 1 4 

R a z e m : 1618 446,55 

Strona 3 



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXIX.0007.228.2013 Rady Gminy w Siennicy z dnia 19 grudnia 
2013r. 

Tabala fu' 4 da 
Uchwały Nr 
XXXII.Q0Cvf..?.<P.̂  

2014 Rady 
Gminy w 
Siennicy z dnia 
26 czerwca 
2014r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 
w złotych 

Lp. Treść 

Klasyfikacja 

i 
Kwoty bez 
wyłączeń 

Kwoty po 
uwzględnieniu 
wyłączeń 

1 2 3 4 5 

1. Dochody 21021953,53 20389217.98 

w tym: dochody na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
inwestycji zrealizowanych w 2013r. 632735,55 0,00 

2. Wydatki 22407666.53 22407666,53 

3. Wynik budżetu -1385713,00 -2018448,55 

Przychody ogółem: 3414049,87 3814049,87 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krąjowym( 
kredyty) § 9 5 2 1944032,32 1795601,32 

2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowyn 
(kredyt na sfinansowanie udziału gminy w inwestycji 
współfinansowanej ze środków Unii Europejskiej) § 952 484304,55 484304,55 

3 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej § 9 0 3 985713,00 1134144,00 

4 
Wolne środki o których mowa w art. .217 ust.2pkt 6 ustawy o 
fin.pub. § 9 5 0 400000,00 

Rozchody ogółem: 2428336,87 1795601,32 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanyc 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

i 
§ 9 6 3 632735,55 0,00 

2 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyt 
zaciągnięty na udział własny na realizację inwestycji z udziałem 
środków Unii Europejskiej podlegający wyłączeniu z art.243ust.3a 
ustawy o fin.pub.(Dz.U. 2013, poz.885 z póź.zm.) § 9 9 2 8352,00 8352,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) § 9 9 2 1179199,52 1179199,52 

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (pożyczki) § 9 9 2 608049,80 608049.80 



Zaja>«nik Nr 2 Załącznik 
Do Uchwały Nr XXIX.0007.228.2013 do Uchwały Nr XXXIIII .OOOg. . . 2014 
Rady Ominy w Siennicy Rady Gminy W Siennicy 
z dnia 19 grudnia 2013 r. z dnia 26 czerwca 2014r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2014 ROKU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 
I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp Dział Rozdział § 
Treść 

Kwota dotacji w zł 
Lp Dział Rozdział § 

Treść 
podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych Nazwa jednostki/zadania 

1. 801 80101 2540 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Dlużewie 
- dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o systemie 

oświaty 100.000,00 

2. 801 80101 2590 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Absolwentów Siennickich Szkół 
Pedagogicznych w Nowej Pogorzeli 
-dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o systemie oświaty 408.000,00 

3 801 80103 2540 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Dłużewie 
- dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o systemie oświaty 

11.000,00 

4. 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowej Pogorzeli 
- dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o systemie oświaty 

38.400,00 

5. 801 80104 2540 
Niepubliczne Przedszkole w Siennicy „Akademia Smyka" 
-dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o systemie oświaty 

300.000,00 

6. 801 80105 2540 
Przedszkole Specjalne w Zespole Niepublicznych Specjalnych 
Placówek Oświatowych „Możesz Więcej". 

320.000,00 

7. 801 80104 2540 
Niepubliczne Przedszkole w Siennicy „Chatka Puchatka" 
- dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o systemie oświaty 

300.000,00 

8. 801 80106 2540 
Punkt Przedszkolny Niepubliczne przedszkole w Dłużewie 
-dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o systemie oświaty 

28.400,00 

9. 854 85404 2540 
Punkt Przedszkolny Niepubliczne przedszkole w Dłużewie 
-dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o systemie oświaty 

4.692,00 

10. 854 85404 2540 
Przedszkole Specjalne w Zespole Niepublicznych Specjalnych 
Placówek Oświatowych „Możesz Więcej". 

4.692,00 

11. 926 92695 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych- dofinansowanie zadań w zakresie 
kultury fizycznej 

35.000,00 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki /zadania 

10. 851 85154 2320 
Starostwo Mińsk Mazowiecki 
-dotacja celowa na działalność punktu konsultacyjno-
informatycznego przy PCPR 

1.800,00 

11. 851 85154 2570 
Zespół Szkół w Żakowie 
-finansowanie programów profilaktycznych 

8.000,00 

12. 851 85154 2570 
Zespół Szkół w Siennicy 
- finansowanie programów profilaktycznych 12.500,00 

13. 921 92116 2480 Samorządowe Instytucje Kultury 
- Gminna Biblioteka Publiczna w Siennicy 

161.000,00 

O g ó ł e m : 1.696.684,00 36.800,00 

http://XXIX.0007.228.2013

